
Uchwała 
Stowarzyszenia Represjonowanych w Stanie Wojennym 

Regionu Śląsko - Dąbrowskiego, wspierającej kandydaturę dr. Karola Nawrockiego na stano-
wisko Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Stowarzyszenie  Represjonowanych w Stanie  Wojennym Regionu Śląsko -  Dąbrowskiego  udziela 
swego poparcia obywatelskiemu kandydatowi na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  dr. Karo-
lowi Nawrockiemu.

Uzasadniennie 

Dr Karol Nawrocki całym swoim życiem udowodnił, iz naczelnymi dla niego wartościami są święte 
dla Polaków hasła: Bóg, Honor, Ojczyzna, tożsame z normami, jakie stawia sobie każdy członek naszego Sto-
warzyszenia. Gdyby najzwięźlej ująć działalność dr. Nawrockiego, trzeba użyć słowa: SŁU BAŻ . 

Zarówno jako dyrektor Muzeum II Wojny Światowej, jak i prezes Instytutu Pamięci Narodowej służył 
Rzeczypospolitej i Narodowi, ukazując prawdziwą historię Polski, walcząc z haniebnymi kłamstwami 
o dziejach naszej Ojczyzny, produkowanych w stolicach byłych krajów zaborczych, a także walcząc 
o przywrócenie pamięci i  godności polskim bohaterom - zarówno bojownikom II Konspiracji,  walczącym 
z bolszewicko - komunistycznym najeźdźcą i przez niego okrutnie torturowanymi i mordowanymi, jak też bes-
tialsko  pomordowanym  przez  zbrodniarzy  spod  znaku  ukraińskich  nacjonalistów  Polaków  na  Kresach 
Wschodnich Rzeczypospolitej.

Wsparciu naszemu dla dr. Karola Nawrockiego towarzyszy także swiadomość, kim jest jego kontrkan-
dydat, czyli Rafal Trzaskowski. To nieudolny, powiązany z postkomunistycznym półświatkiem ignorant, który 
zarządzaną przez siebie stolice Polski doprowadził do cywilizacyjnej zapaści, wspierając ruchy neomarksis-
towskie, walcząc zaś desperacko z chrześcijańską tradycją naszego narodu i wspierając otaczające go środo-
wisko dawnych ubekow i tajnych współpracowników UB i SB.  
Łatwo sobie wyobrazić Rzeczpospolitą, zarządzana na wzór Warszawy - ten wybór przypieczętowałby los nas-
zej Ojczyzny na długie lata, a być może na zawsze.

Każdy z powyższych argumentów przemawia za bezdyskusyjnym poparciem dr. Karola Nawrockiego 
jako kandydata na Najwyższy Urząd Rzeczypospolitej przez każdego Polaka, któremu na sercu leży zarówno 
dobro naszej Ojczyzny - Najjaśniejszej Rzeczypospolitej - jak też Jej obywateli. Wzywamy także wszystkich  
ludzi dobrej woli o poparcie dla niezależnego kandydata dr. Karola Nawrockiego i przeciwstawienie się jed-
nocześnie  próbom  objęcia  stanowiska  Prezydenta  Rzeczypospolitej  przez  bezwzględnego  przedstawiciela 
współczesnej targowicy, jawnie reprezentującego interesy obcych, wrogim naszej Ojczyźnie krajów. 

Za  Walny Zjazd Członków

                  Eugeniusz Karasiński
         Przewodniczący


